
 

Cleaning Pen Kit for AirPods

Numri i artikullit.:

470-32
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 4 7 0 3 2 5

Një Sandberg Cleaning Pen Kit për Airpods ju ofron një produkt
shumëfunksional për pastrimin e Airpods dhe kufjeve të tjera in-ear. Stilolapsi
largon shpejt papastërtitë dhe depozitat e tjera, dhe materiali ngjitës fleksibël i
ofruar mund të largojë gjithashtu papastërtitë dhe yndyrën nga vende të tjera
të paarritshme si porta e karikimit të telefonit tuaj.
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 Sandberg Cleaning Pen Kit for AirPods

 Specifikimet
5 years warranty
Double quality controlled

Mbështetje dhe shkarkim:
     https://sandberg.world/support/cleaning-pen-kit-for-airpods

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg Cleaning Pen for Airpods
1 Adhesive Material

Udhëzues i shpejtë: https://sandberg.al/mt/manual/470-32

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 10.60 11.70
Gjerësi (cm) 1.35 7.50
Thellësi (cm) 1.35 2.00
Peshë (g) 20.00 50.00
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Produkt:
www.sandberg.world/product/cleaning-pen-kit-for-airpods

Shitës:
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